dicti Mauricii , ... T. ut supra.

2549. Cons. litt Willelmus,filius Galfridi

de Keting.
1

in Hibernia, qui cum eodem Jacobo

profeeturus est etc. , sub nomine predicti Mauri-

cii, ... T. ut supra.

2550. Cons. litt Robertus de Tyliole
2

,

qui cum Roberto de Clifford
3
profeeturus est ad

partes Vasconie , sub nomine Tbome de Fflinton.

,

. . . T. R. apud Ffarham, .xxvij. die Juiii.

2551. Cons. litt Ricardus Ffucher, qui

enm Jobanne Le Rutiller profeeturus est ad partes

predictas, sub nomine Johannis de Glenham, . . .

T. ut supra.

2552. Cons. litt Gilbertus de Appeltre-

feld., qui cum Johanne de Sancto Johanne profee-

turus est ad partes predictas, sub nomine Ade

Remardi \ . . . T. ut supra.

2553. Cons. litt Almaricus de Sancto

Amando 6

,
qui in obsequium prediclum etc., sub

nomine Galfridi de Ingepenne ', ... T. R. apud

Ffarham, primo die Augusti.

2554. Cons. litt Thomas de Ffoscote
7

,

qui cum eodem Almarico in obsequium predic-

tum etc., sub nomine Alexandri de Milchirst
8

, . . .

T. ut s".

2555. Cons. litt Galfridus de Maunde-

' Geoflïoi de Keatini; est mentionné dans ie Calend. doc.

Ircl. à l'année 1296 (p. 1 3g).

- Voir plus haut, n° 2235.

3 Voir plus haut, n° 2335.

' Adam Bernard est encore mentionné en 1297 dans le

Calend. pat. rotlx, p. a 35.

* Voir plus haut, 11° a3ai.

' Geoffroi d'Inkpen (comté de Berks) est encore men-

tionné à l'année i3oo dans le Calend. pat. rolh, p. 5io.

7 Peut-être Foxcole, comté de Wanvick.

* Milkliursl Toll , comté de Susses.
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vill. ', qui cum Johanne de Maundevill." in obse-

quium predictum etc., sub nomine Henrici le

Rutiller, ... T. R. apud Ffarham, .ij. die Augusti.

2556. Cons. litt Robertus, filius Jordani

de Kendale
3

, qui cum Rartholomeo de Radelesmere '

in obsequium predictum etc., sub nominibus

Andrée Justin et Henrici de Lafford., ... T. R.

apud Ffarbam, .hij'°. die Augusti.

2557. Cons. litt Nicholaus de Aldithe-

leghe
5

, qui in comitiva Edmundi, fratris régis, in

obsequium prediclum etc., sub nominibus Wil-

lelmi de Weston. et Ricardi de \\ eston.
6

, . . . T. R.

apud Ffarham, .iij. die Augusti.

2558. Cons. litt Edmundus de Waste-

neys
7

, qui cum eodem Nicholao in comitiva pre-

dicti Edmundi in obsequium predictum etc. , sub

nominibus Willelmi de Weston. et Ricardi de

Weston., ... T. ut supra.

2559. Cons. litt Johannes Ffrauuceys
8

,

qui cum Adam de Creting.
9
in obsequium predic-

tum etc., sub uomine Ricardi de Derby, clerici,